

เรียน ผอ.ชท.ภูเก็ต ผ่าน รอ.ชท.ภูเก็ต (บ)

คณะกรรมการพิจารณาราคาประเมินหรือราคากลาง พิจารณาแล้วเห็นควรกำหนดราคางานจัดซื้อวัสดุก่อสร้าง เพื่อใช้ในสายทางความรับผิดชอบของแขวงทางหลวงภูเก็ต รายละเอียดดังนี้

### SUMMARY OF QUANTITIES

งานจัดซื้อวัสดุก่อสร้าง เพื่อใช้ในสายทางความรับผิดชอบของแขวงทางหลวงภูเก็ต

30 มกราคม 2567

ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ต้นทุน		ราคาประเมิน		ราคาตกลงที่กำหนด	
				หน่วยละ	เป็นเงิน	หน่วยละ	เป็นเงิน	หน่วยละ	เป็นเงิน
1	ยางแอสฟัลท์ CFS-2 มอก.371-2530 (จ 200 ลิตร)	ถัง	20:00	6,300.00	126,000.00	6,300.00	126,000.00	6,300.00	126,000.00
2	ยางแอสฟัลท์ CMS-2h มอก.371-2530 (จ 200 ลิตร)	ถัง	20:00	6,750.00	135,000.00	6,750.00	135,000.00	6,750.00	135,000.00
3	ยางมะตอยสำเร็จรูปขนาดบรรจุ 20 กก/ถุง มอก.2916-2561	ถุง	600:00	160.00	96,000.00	160.00	96,000.00	160.00	96,000.00
				รวมต้นทุน =	357,000.00		357,000.00		357,000.00
								ปรับยอด	
									357,000.00

จังหวัด ภูเก็ต ใช้ Factor F ฝนตกชุก 1 ราคาน้ำมัน 30.38 บาท/ลิตร

เงินล่วงหน้าจ่าย 15% เงินประกันผลงานที่ 10% ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% ต่อปี ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7%

ค่างานต้นทุน =

-

ล้านบาท

FACTOR F (งานทาง) =

1.3822

ค่างานต้นทุน =

5.0000

ล้านบาท

FACTOR F (งานทาง) =

1.3822

จะได้ ค่างานต้นทุน =

0.3570

ล้านบาท

FACTOR F (งานทาง) =

1.3822

ลงชื่อ ..... ประธานกรรมการ

(นายพิทักษ์ ศรีชนะ) นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อ

(นายสมศักดิ์ พัทธการ)

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

ลงชื่อ

กรรมการ

ลงชื่อ

(นายสัญญา ชุ่มเกือ) นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ลงชื่อ

(นายยุทธนา พัทธพงษ์)

ผอ.ชท.ภูเก็ต

ลงชื่อ

อนุมัติ

๓๑ มี.ค. ๒๕๖๗